[image: ]

О присвоении наименований улиц
Решение акима сельского округа Кердели Шиелийского района Кызылординской области от 17 августа 2017 года № 82. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 8 сентября 2017 года № 5958
[bookmark: z4]
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "Об административно-территориальном устройстве в Республике Казахстан" и заключением Областной ономастической комиссии от 26 апреля 2017 года № 1 аким сельского округа Кердели РЕШИЛ:

      1. Присвоить безымянной улице на южной стороне села Нартай Бекежанов сельского округа Кердели Шиелийского района имя "Бибихатша Смаилова".

      2. Присвоить безымянной улице в селе Нартай Бекежанова сельского округа Кердели Шиелийского района имя "Оразмахан Акпанбетова".

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста коммунального государственного учреждения "Аппарат акима сельского округа Кердели" М. Абжапбар.

      4. Настоящее решение вводиться в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования.

      Аким сельского округа Кердели

Ф. Ержан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14